
關數

第一關

第二關

第三關

第四關

第五關

第六關

正獎每注派彩：無人中

正獎中獎金額：$0

投注總額：$206,793

球賽編號

星期一1

星期一2

星期一3

星期一4

星期一5

星期一6

對賽隊伍（主隊對客隊）

奧斯

科特布斯

勒芒

羅馬

愛斯賓奴

基維辛迪

對

對

對

對

對

對

安慰獎每注派彩：$14,579

安慰獎中獎金額：$30

撥入多寶彩池：$146,113

施禾利

杜塞爾多夫

蘭斯

熱拿亞

桑坦德

士砵亭

勝出組合

（和／主）（×-1）

（主／和）（1-×）

（和／客）（×-2）

（主／主）（1-1）

（主／主）（1-1）

（主／主）（1-1）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （3月20日）

關數

第一關

第二關

每注派彩：$44,875
投注總額：$1,366,139
中獎金額：$300 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期一4

星期一5

對賽隊伍

（主隊對客隊）

羅馬

愛斯賓奴

對

對

熱拿亞

桑坦德

球賽結果

半場

1：0

2：1

全場（90分鐘）

1：0

3：1

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （3月20日）

周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表周一足球賽果表
球賽編號

星期一1

星期一2

星期一3

星期一4

星期一5

星期一6

賽事

荷乙

德乙

法乙

意甲

西甲

葡超

對賽隊伍
（主隊對客隊）

奧斯

科特布斯

勒芒

羅馬

愛斯賓奴

基維辛迪

對

對

對

對

對

對

施禾利

杜塞爾多夫

蘭斯

熱拿亞

桑坦德

士砵亭

球賽結果

半場

0：0

1：0

0：0

1：0

2：1

1：0

全場（90分鐘）

1：0

1：1

0：1

1：0

3：1

2：0

簡訊

二〇一二年三月二十一日 星期三B7 􀰙責任編輯：薛少科
美術編輯：郭亞文
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■
電
話
：
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■
傳
真
：
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■
電
郵
：
tkpgw

@
takungpao.com

曼城 車路士

44：：22
半場

11：：11

今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表
賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

馬會賠率
澳彩賠率

◆馬會賽事總入球四球或以上為 「大」 、三球或以下為 「細」 ；其他賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」
●馬會設即場入球大細、即場主客和及即場波膽
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推。
★馬會設有文字直播 （中）為中立場

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

星期三21
周四03:45
星期三22
周四03:45
星期三23
周四03:45
星期三24
周四03:50
星期三25
周四04:00
星期三26
周四04:00
星期三27
周四04:00
星期三28
周四05:00
星期三29
周四06:45
星期三30
周四09:00
星期三31
周四09:00
星期四1
周五03:00
星期四2
周五03:00
星期四3
周五03:45
星期四4
周五04:15
星期四5
周五05:00
星期四6
周五06:45
星期四7
周五09:00
星期四8
周五09:00

英冠

荷杯

蘇足杯

法足杯

英超
有線301台,201台

英超
有線304台,204台

英冠

西甲
now632台

自由杯

自由杯

自由杯
有線61台,201台

西甲

西甲
now632台

荷杯

葡聯杯

西甲
now632台

自由杯

自由杯

自由杯

15
葉士域治

甲6
◆海倫芬

超9
聖美倫
甲1

巴黎聖日耳門
10

●愛華頓
18

●昆士柏流浪
5

黑池
17

●維拉利爾
玻10
強者
巴2

華斯高
巴1

●哥連泰斯
16

貝迪斯
18

桑坦德
甲1

阿爾克馬爾
超12

基維辛迪
5

馬拉加
阿3

沙士菲
巴10
山度士
哥9

國民體育會

1.75
1.85
3.25
2.85
2.9
2.7
1.82
1.9
2.9
2.8
4.5
4.2
2.2
2.3
7.5
7.0
2.1
2.35
1.53
1.62
1.44
1.45
1.75
2.0
3.15
2.83
1.25
1.3
5.2
4.75
1.63
1.6
1.2
1.25
1.12
1.12
1.52
1.57

3.5
3.3
3.85
3.6
2.9
3.15
3.2
3.4
3.2
3.2
3.45
3.38
3.3
3.2
4.7
4.6
3.25
3.25
3.65
3.6
3.8
3.8
3.35
3.3
3.1
3.25
5.15
4.5
3.5
3.45
3.65
3.7
5.0
4.8
6.25
6.5
3.65
3.65

3.75
3.65
1.8
2.05
2.3
2.33
3.85
3.37
2.2
2.3
1.66
1.75
2.75
2.7
1.29
1.33
2.95
2.6
5.1
4.5
6.0
6.1
3.95
3.25
2.08
2.22
7.8
8.0
1.55
1.62
4.25
4.65
11
9.2
14
14
5.2
4.85

1.9

2.08

1.96

1.94
1.84
1.84

1.8
2.05
1.74

2.06
1.96
1.8

1.94

1.96

2.04
1.92
1.88

1.88

1.9
1.94
1.9

1.86

1.9

1.84

讓半球

受讓平手/半球

平手

讓半球
受讓平手/半球
受讓平手/半球

受讓半球/一球
讓平手/半球

平手

受讓一球/球半
讓平手/半球

平手

讓半球/一球

讓一球

讓半球
受讓平手/半球
受讓平手/半球

讓球半

受讓半球/一球
讓半球/一球
讓半球/一球

讓球半

讓兩球

讓半球/一球

1.92

1.68

1.8

1.82
2.0
2.02

2.06
1.8
2.08

1.8
1.8
2.02

1.88

1.86

1.82
1.92
1.98

1.88

1.86
1.9
1.96

1.96

1.92

1.98

14
般尼
甲3

燕豪芬
超6
赫斯
甲5
里昂
4

阿仙奴
7

利物浦
12

李斯特城
1

皇家馬德里
巴5

國際體育會
巴拉6

利伯泰迪
墨9

藍十字
10

愛斯賓奴
12

西維爾
甲12

荷華高斯
超3

布拉加
8

華歷簡奴
厄5
基多
秘9

祖安奧列治
阿15

葛度爾古斯

3.05
主-1
1.87
主+1
1.55
主+1
3.3
主-1
1.58
主+1
2.05
主+1
4.15
主-1
3.15
主+1
4.1
主-1
2.55
主-1
2.3
主-1
3.1
主-1
1.65
主+1
1.77
主-1
2.2
主+1
2.7
主-1
1.72
主-1
1.48
主-1
2.45
主-1

3.6

3.95

3.8

3.5

4.0

3.4

4.0

3.7

3.85

3.4

3.4

3.5

3.65

3.8

3.4

3.55

3.55

4.1

3.5

1.92

2.95

4.7

1.85

4.1

2.9

1.57

1.87

1.6

2.25

2.5

1.92

4.05

3.35

2.65

2.1

3.8

4.8

2.3

1.75
1.65
2.02
1.75
2.35
1.9
1.9
1.95
1.92
2.0
1.95
1.95
1.8
1.9
1.5
1.8
1.95
1.85
1.9
1.95
1.92
1.95
1.95
1.8
2.25
1.85
1.42
2.0
1.95
1.95
1.68
1.8
1.75
1.75
1.48
1.8
1.8
1.9

1.95
2.05
1.7
1.95
1.52
1.8
1.8
1.75
1.78
1.8
1.75
1.85
1.9
1.8
2.4
2.0
1.75
1.85
1.8
1.75
1.78
1.75
1.75
2.0
1.57
1.95
2.65
1.7
1.75
1.75
2.05
2.0
1.95
1.95
2.45
1.9
1.9
1.8

星期三1
周三16:30
星期三2
周三18:00
星期三3
周三18:00
星期三4
周三20:00
星期三5
周三20:30
星期三6
周三23:30
星期三7
周四00:00
星期三8
周四00:00
星期三9
周四01:30
星期三10
周四01:30
星期三11
周四02:15
星期三12
周四03:00
星期三13
周四03:00
星期三14
周四03:00
星期三15
周四03:00
星期三16
周四03:30
星期三17
周四03:45
星期三18
周四03:45
星期三19
周四03:45
星期三20
周四03:45

亞冠杯

亞冠杯

亞冠杯
now671台

亞冠杯

亞冠杯

亞冠杯

亞冠杯

法足杯

荷甲
now639台

亞冠杯

法足杯

西甲
now632台

西甲

西甲

西甲

德杯
無線翡翠台

英超
有線300台,200台

英超
有線302台,202台

意杯

英冠

澳1
★●中岸水手

韓14
城南一和
日12

柏雷素爾
中10

◆FC廣州
伊朗8

柏斯波利斯
卡6

艾加拉法
阿3

阿爾納沙
（中）丙2
GFCO阿些斯奧

18
●迪加史卓普

沙2
吉達艾阿里

甲11
華倫西恩斯

9
●馬德里體育會

19
希杭
14

皇家蘇斯達
3

華倫西亞
甲3

●慕遜加柏
2

●曼城
3

●熱刺
甲4

拿玻里
8

卡迪夫城

2.6
2.6
1.3
1.35
2.25
2.25
1.07
1.08
1.42
1.55
3.05
3.1
2.45
2.45
4.65
3.95
9.5
7.5
1.77
1.88
2.25
2.25
1.67
1.75
2.35
2.2
1.78
1.95
1.2
1.3
4.7
4.75
1.75
1.83
1.34
1.38
1.28
1.28
1.55
1.5

3.1
3.17
4.45
4.2
3.4
3.38
8.0
7.5
4.0
3.6
3.15
3.2
3.1
3.1
3.2
3.4
5.25
4.65
3.35
3.3
2.85
3.1
3.55
3.45
3.0
3.2
3.3
3.25
5.2
4.75
3.8
3.55
3.45
3.3
4.35
4.2
4.45
4.5
3.6
3.55

2.4
2.4
7.8
7.2
2.6
2.65
19
17
6.0
5.15
2.1
2.07
2.55
2.58
1.68
1.75
1.21
1.3
3.85
3.55
3.05
2.85
4.15
4.0
2.75
2.9
3.9
3.45
10.5
7.6
1.55
1.6
4.0
3.9
7.3
7.0
8.5
8.8
5.0
5.9

1.95
1.94

1.88
1.76
2.02

1.78

1.98

1.8

1.78

1.9

1.94

1.96
2.05
1.8
1.74
2.01

2.01

1.86
1.96
2.0
2.12
1.86

2.01

1.92

1.83

平手
平手

讓一球/球半
平手

讓平手/半球

讓半球/一球

受讓平手/半球

平手

受讓半球/一球

受讓球半

讓半球

讓平手/半球
讓半球/一球

讓半球
平手

讓平手/半球

讓半球

讓球半
受讓半球/一球
受讓半球/一球
讓半球/一球

讓半球

讓一球/球半

讓球半

讓半球/一球

1.82
1.88

1.94
2.02
1.8

2.04

1.84

2.02

1.98

1.94

1.88

1.8
1.8
2.06
2.13
1.85

1.85

2.0
1.88
1.8
1.75
2.0

1.85

1.88

1.99

日7
名古屋鯨魚

中8
FC天津
韓5

全北汽車
泰2

武里南聯
阿4

艾沙比阿拉比
沙3

希拉爾
卡1

歷基韋亞
甲2

蒙彼利埃
4

川迪
伊朗1
沙巴罕
甲7
雷恩
7

畢爾包
13

馬略卡
4

利雲特
20

薩拉戈薩
甲2

拜仁慕尼黑
5

車路士
14

史篤城
甲15
錫耶納
22

高雲地利

1.5
主+1
1.97
主-1
4.2
主-1
2.02
主-2
2.25
主-1
1.65
主+1
5.0
主-1
2.02
主+1
3.65
主+1
3.2
主-1
4.55
主-1
2.8
主-1
4.75
主-1
3.15
主-1
1.72
主-1
2.25
主+1
3.1
主-1
2.02
主-1
1.9
主-1
2.58
主-1

4.0

3.55

4.2

4.15

3.55

3.75

4.2

3.35

3.75

3.5

3.8

3.55

3.9

3.5

3.65

3.55

3.5

3.5

3.5

3.4

4.75

2.95

1.53

2.55

2.5

3.95

1.45

3.0

1.7

1.88

1.55

2.05

1.52

1.9

3.7

2.5

1.93

2.9

3.15

2.25

2.1
1.75
1.68
1.75
1.68
1.85
1.95
1.95
1.75
1.85
2.0
1.85
2.15
1.8
2.15
1.9
1.48
1.95
1.95
1.85
2.4
1.78
1.77
1.95
2.29
1.95
2.0
1.8
1.6
1.8
1.65
1.85
1.8
1.9
1.68
1.95
1.68
1.85
1.87
1.8

1.65
1.95
2.05
1.95
2.05
1.85
1.75
1.75
1.95
1.85
1.72
1.85
1.62
1.9
1.62
1.8
2.45
1.85
1.75
1.85
1.5
1.92
1.93
1.85
1.55
1.85
1.72
2.0
2.19
2.0
2.1
1.85
1.9
1.9
2.05
1.85
2.05
1.85
1.83
1.9

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2 66寶寶33

66寶寶11

66寶寶22

66寶寶44

66寶寶55

66寶寶66

兩支曼市球隊在英超鬥得難分難解，隨着曼聯在
日前作客 5：0 大破狼隊，現時前者以四分之差領先
少打一場的曼城，曼城要繼續追趕同城宿敵，周三出
戰車路士絕對不容有失。

泰維斯可候命
今仗看高曼城一線的原因，是該隊在主場戰績完

美，本季 14 次以東道主身份出戰，全部贏波而回，
更創下跨季英超主場連贏十九場的紀錄。周三的比賽

，曼城只有隊長高柏尼有傷在身，預料未能披甲，其
他主力球員悉數可以上陣，包括被 「雪藏」多時的前
鋒泰維斯。

車路士在易帥後回勇，連贏四場，但他們四場勝
仗中有三仗是主場出擊，唯一的作客比賽是足總杯面
對英冠分子伯明翰，周三要客
場挑戰 「主場王」曼城
，車路士要搶分的
難度極高。

【本報訊】綜合外電英國二十日消息：英
超 「拖肥糖」愛華頓近期在聯賽主場接連殺敗
前列球隊，但周三他們的對手阿仙奴表現同樣
不俗， 「拖肥糖」難言穩勝，敲兩隊和波更為
好路。（有線301及高清201台香港時間周四凌
晨4時直播）

卡希爾重拾 「射門鞋」
愛華頓在積分榜僅排名中游位置，上輪聯

賽作客慘敗給利物浦 0：3。然而， 「拖肥糖」

過去三場主場聯賽成為 「巨人殺手」，先後擊
敗曼城、車路士及熱刺三支排名前五位的球隊
，而且三仗都未有失球，表現十分可人。陣中
目前只有吉遜一名傷兵，今仗可以最佳陣容應
戰。久未有進帳的中場球員卡希爾在上周的足
總杯8強戰打破 「入球荒」，勢將成為球隊進攻
的主力。

阿仙奴在英超取得5連勝，爭入前四名機會
樂觀。阿仙奴休戰九日後作客愛華頓，體能及
氣勢上有力與對手周旋，可望全身而退。

▲重返曼城的泰維斯（左），有機會與同胞阿古路（中）合力攻堅▲重返曼城的泰維斯（左），有機會與同胞阿古路（中）合力攻堅

【本報訊】綜合外電西班牙二十日消息
：西甲榜首球隊皇家馬德里在上輪聯賽意外
失分，未能延續在西甲的連勝走勢。皇馬周
三將作客維拉利爾，後者陣前易帥，即使擁
有主場之利，亦難擋皇馬狂攻，讓球主客和
皇馬[-1]，取 「讓客」。（now632台香港
時間周四凌晨5時直播）

不會再次大意
皇馬在上輪聯賽主場對馬拉加，被對手完場前扳平

1：1，聯賽 11 連勝的走勢終止，亦被死敵巴塞隆拿有
收窄差距的機會。為免爭標路夜長夢多，皇馬周三的比
賽當然不會再次大意。今仗雖有迪馬利亞繼續養傷，但
前線的 C 朗拿度、賓施馬及希古恩皆可上陣，攻力毋
庸置疑。

維拉利爾上輪不敵利雲特，聯賽近五戰只得1和4
負，主帥摩連拿成為 「代罪羔羊」，執教僅 11 場比賽
後於周一被炒，由盧天拿匆忙接掌。預料球隊難以迅速
反彈，今仗大敗難免。

曼城近六次主場對車路士賽果及盤路
賽事
英超
英超
英超
英超
英超
英超

日期
25/09/2010
05/12/2009
13/09/2008
05/04/2008
14/03/2007
28/12/2005

賽果（上半場）
1：0（0：0）車路士
2：1（1：1）車路士
1：3（1：1）車路士
0：2（0：1）車路士
0：1（0：1）車路士
0：1（0：0）車路士

讓球
受讓平手／半球

讓球主客和
+1
+1
+1
+1
+1
+1

季內主場14戰全捷

曼城開上盤正􀎠路􀎡
【本報訊】綜合外電英國二十日消息：曼城在英超現時落後領頭

羊曼聯四分之多，要爭奪聯賽錦標已無失分空間。周三，曼城主場迎
戰車路士，後者表現雖然復蘇，但曼城主場成績一流，今仗贏波機會
高唱入雲，讓球曼城讓半球／一球，可取上盤。（有線300及高清200
台香港時間周四凌晨3時45分直播）
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【本報訊】綜合外電德國二
十日消息：兩支德甲前列球隊慕
遜加柏及拜仁慕尼黑，於周三上
演的德國杯4強大戰相遇。拜仁
雖然近期火力甚猛，但本季已兩

次不敵慕遜加柏，加上後者有 「拜仁殺手」靴爾
文傷愈復出，拜仁客場出擊贏波機會一般，讓球
主客和慕遜加柏[+1]，必捧 「讓主」。（無線翡
翠台香港時間周四凌晨3時30分直播）

過去三場比賽，拜仁展示出瘋狂的入球能力
，合共豪取 20 個入球，僅失一球，馬里奧高美
斯及洛賓包辦了當中的 15 球，兩人狀態處於巔
峰。

本季聯賽 「雙殺」 拜仁
然而，慕遜加柏堪稱拜仁剋星，雙方季內兩

次在聯賽交手，慕遜加柏主客場皆勝，成功 「雙
殺」拜仁。今年初主場擊敗拜仁一役中 「梅開二
度」的中場球員靴爾文，養傷一個月後可以復出
候命，加上具質素的隊友漢基及馬高列奧斯，主
隊今仗至少可保不敗。

▲▲ 皇家馬德皇家馬德
里上仗痛失里上仗痛失
兩分，兩分，CC朗朗
拿度誓為球拿度誓為球
隊全力爭勝隊全力爭勝

愛華頓阿仙奴和波格

慕遜加柏􀎠讓主􀎡􀎠慕􀎡必捧 兩英超球星或被天價收購
■綜合外電英國二十

日消息：中超球會貴州人
和有意以天價羅致兩名英
格蘭球星林柏特及里奧費
迪南。據英國傳媒報道，

貴州人和管理層已經鎖定林柏特及里奧為首要
收購目標，據報，貴州人和已為兩人開出 25 萬
英鎊的高價周薪。

梅姆巴病情轉穩能答問題
■綜合外電英國二十日消息：日前在比賽

中倒地昏迷的保頓中場梅姆巴，病情逐漸穩定
。保頓周二發表聲明，表示梅姆巴現時病情已
經好轉，毋須依靠儀器呼吸，並且能夠認出前
來探病的家人，及回答簡單問題。

羅馬險勝熱拿亞成功搶分
■綜合外電意大利二十日消息：意甲周一

「獨腳戲」，羅馬憑藉前鋒奧斯華度開賽後3分
鐘 「一箭定江山」，主場以 1：0 小勝熱拿亞。
羅馬成功搶分後，現時僅落後第3名的拉素四分
，保持爭奪下季歐聯入場券的機會。


